

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2023/1477 Plocha pod altán
Objekt: 01 Základová konstrukce
Rozpočet: 01 Rozpočet

Objednatel: Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie IČO: 00666271
 Libnič 17 DIČ:
 373 71 Libnič

Zhotovitel: VIDOX s.r.o. IČO: 25160168
 U Poráků 511, Horní Brána DIČ: CZ25160168
 38101 Český Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			90 166,99
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			9 016,70
Celkem			99 183,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 183,69 CZK
Základní DPH	21 %	20 828,57 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 120 012,26 CZK

v Třeboni

dne 26.01.2024

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 746,58	19,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 450,00	23,6
5	Komunikace	HSV			44 857,20	45,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 113,21	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			9 016,70	9,1
Cena celkem					99 183,69	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/1477	Plocha pod altán
O:	01	Základová konstrukce
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 746,58
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 9,6*0,6*0,2+9,6*0,6*0,4+4,8*2,8*0,4+4,8*2,8*0,1	m3	10,17600	224,50	2 284,51
				10,17600		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,17600	44,40	451,81
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	10,17600	232,82	2 369,18
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	10,17600	316,00	3 215,62
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	10,17600	31,70	322,58
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	38,40000	29,00	1 113,60
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	38,40000	57,90	2 223,36
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 6*3,2*2	m2	38,40000	40,10	1 539,84
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	10,17600	580,00	5 902,08
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	2,00000	162,00	324,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 450,00
11	311112330RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 300 mm zalití tvárnic betonem C 25/30 100*0,5*0,2	m2	10,00000	1 967,00	19 670,00
				10,00000		
12	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm zařezání šalovacích tvárnic : 6*3,2+6*0,4+6*0,6	m	25,20000	150,00	3 780,00
				25,20000		
Díl: 5		Komunikace				44 857,20
13	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm 4,8*2,8*2*2	m2	53,76000	183,00	9 838,08
				53,76000		
14	581131115R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 20 cm 4,8*2,8*2	m2	26,88000	845,00	22 713,60
				26,88000		
15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari kari síť 2x 6/100 : 12*27/1000	t	0,32400	37 980,00	12 305,52
				0,32400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 113,21
16	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 7,5125+33,52076	t	41,03326	51,50	2 113,21
				41,03326		
Díl: ON		Ostatní náklady				9 016,70
17	005122 R	Provozní vlivy, vytyčení stavby, oplocení , úklid, režie	Soubor	1,00000	9 016,70	9 016,70

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

